Постановление от 10.03.2021 № 53

О закреплении муниципального общеобразовательного учреждения за

конкретной территорией муниципального образования рабочий поселок

Новогуровский

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании Российской Федерации», Федеральным законом

Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об основных

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

на основании Устава муниципального образования рабочий поселок

Новогуровский администрация муниципального образования рабочий

поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальное общеобразовательное учреждение за

конкретной территорией муниципального образования рабочий поселок

Новогуровский (приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Алексинские вести» и

разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий

поселок Новогуровский в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 9 февраля

2018 года № 32 «О закреплении муниципального общеобразовательного

учреждения за конкретной территорией муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский»

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

О.А. Незнанова

 Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский

от _________ 2021 г.  № _______

N

п/п

Наименование

образовательного

учреждения

Местонахождение

образовательного

учреждения

Закрепляемая территория

1 Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение

«Новогуровская средняя

общеобразовательная

школа»

301382 Тульская

область, рп.

Новогуровский, ул.

Школьная, дом 19

Территория муниципального

образования рабочий поселок

Новогуровский

(1-ый проезд улица, 2-ой

проезд улица, Белкина улица,

Гагарина улица,

Железнодорожная улица,

Заводская улица, Лесная

улица, Луговая улица, Мира

улица, Пионерская улица,

Победы улица, Пролетарская

улица, Солнечная улица,

Спортивная улица,

Стадионная улица,

Центральная улица,

Школьная улица, Юбилейная

улица, Юбилейный проезд,

Сосновая улица, Еловая

улица, Осиновая улица)

javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl1$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl2$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl2$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl3$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl4$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl5$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl6$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl7$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl7$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl8$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl9$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl9$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl10$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl11$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl12$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl12$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl13$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl14$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl15$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl16$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl17$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl18$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl18$nestedObjectID','')
javascript:__doPostBack('ctl00$bodyContentPlaceHolder$ObjectKladrControl$nestedObjectsView$ctrl19$nestedObjectID','')